



# DcH Fladså

**Ekstra bestyrelsesmøde d. 06. marts 2025**



Emne	Forberedelse/ beslutning/ orientering	Anslået tid	Referat	Ansvarlig	Deadline
Bestyrelsen arrangerer påskesjov. Trænerne informeres når der er lagt en plan.	Beslutning		Bestyrelsen planlægger og er tovholder på øvelsen. Trænerne orienteres om at de ikke har ansvar for afviklingen. Der laves blandede grupper på tværs af holdene. Påskesjov afvikles efter samme princip som orienteringsløbet, men i træningspladsens nærområde.	Jeanne (Gennemgås på kommende trænermøde)	
Der er opbakning til et selvtræningshold evt. kun for trænere og bestyrelsesmedlemmer.	Beslutning		Det besluttes, at trænerne godt må lave et selvtræningshold. Der skal oprettes et hold i Klubmodul og Susanne får i første omgang ansvar til opgave at finde dato og struktur. Margit booker træningspladsen, når planen er klar.	Susanne	
Endeligt referat gemmes som PDF ( hvornår skal det lægges op / eller skal andet end personfølsomme ting udelades)	Orientering		Tvivlsspørgsmål føres ikke til referat, men konklusion offentliggøres sammen med referatet fra første bestyrelsesmøde efter konklusionen er fremkommet.	Gerner	
Drejebog for træneraspiranter, hvad er vores/DcH krav for at blive aspirant	Forberedelse/ Beslutning		Udgangspunktet er træningshåndbogen. Følgende kan tilføjes <ul style="list-style-type: none"><li>- der lægges op til at aspiranten følger flere forskellige trænere</li><li>- krav om træningsanciennitet i klubben</li><li>- klubben betaler træneruddannelse, men kan opkræves af en træner, som forlader trænerembedet i klubben inden for eks. et år</li><li>- regler for kørselsgodtgørelse specificeres</li></ul>	Jeanne	
Opsummering af hvalpehold/regler	Orientering		Ingen ændrede regler for hvalpehold		
Randi ønsker at afholde officiel lydighedsprøve i 2026 (vi harudfordret på pladsen)	Orientering / beslutning		Afklaringen foretages mellem Jeanne og Randi i september 2025. Der er ikke spor i C-klassen.  Undersøgelse med kommune ift. Nosework – svaret er, at det ikke kan lade sig gøre af hensyn til allergiudfordringer og generelle hygiejne- og	Jeanne  Susanne	



			rengøringshensyn. Susanne opfordres til at afsøge andre muligheder i selvejende institutioner, eks. Fladsåhallen, privatskoler eller lignende.		
Klubmesterskab / fællestræning	Beslutning		Hvis trænerne har ønske og lyst et klubmesterskab, må de gerne komme med en plan for gennemførelsen, herunder om de fysiske forhold kan bære det	Randi (modtager godkendt referat)	
Deltagelse på landsmøde, grundet tiden er vi nødt til at vende det	Beslutning		Henset til dagsordenens karakter, vurderes det at vores deltagelse ikke er nødvendig.		
Eventuelt			Afdækning af deltagelse 6/9-2025. Birthe har fået plads nummer 36. Lisbeth forsøger at finde frivillige. Forplejning bestilles, når vi nærmer os.	Birthe	